www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

258 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~·
·~ ''/km,_ o

ld: 125270614E60F lED

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA ESCOLA MUNICIPAL INOCÊNCIO PEREIRA DE CARVALHO NA
LOCALIDADE PÉ DO MORRO NA ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa:
CASTRO CONSTRUTORA LTDA- ME, CNPJ Nº 26.526.623/0001-96.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld: 10EF2AE8F0D6F lEE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA ESCOLA ESCOLAR JOSÉ RIBEIRO AMÉRICO, LOCALIDADE CURRAIS, NA
ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: CASTRO CONSTRUTORA
LTDA- ME, CNPJ Nº 26.526.623/0001-96.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld:0FSBE570934CF1EF

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

Ç> úm,1,/R,,., .. "'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para CONSTRUÇÃO DE CENTRO
DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS LOTEI - CONSTRUÇÃO DE
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS - BAIRRO GALO
BRANCO E LOTE II - CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS - BAIRRO SOL NASCENTE NO MUNICIPIO DE
SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da
empresa: FORTE CONSTRUÇÕES LTDA- ME, CNPJ Nº 08.348.707/0001-03.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld:0E289FF835C2FlF0

1
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2023,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO
GLOBAL, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação
de empresa especializada na execução de obras civis, para REFORMA DA
EDIFICAÇÃO E DA PRAÇA PÚBLICA GASPAR F. SANTOS PARA
IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (SAE)
CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO (CTA) NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa:
MARCOS ALÉCIO CAMPOS DA SILVA- EPP, CNPJ Nº 42.492.476/0001-37.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de abril de 2024.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org